АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.08.2013 г.  № 1391
                                                                                               п. Шексна

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Газификация

Шекснинского муниципального района

на 2013-2015 годы», утвержденную

постановлением Администрации

Шекснинского муниципального района

от 11 октября 2012г. №1874

Руководствуясь ст.ст.29, 32 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Газификация

Шекснинского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденную

постановлением Администрации Шекснинского муниципального района от 11

октября 2012 года №1874» (в редакции Постановления № 1293 от 30 июля 2013

года) следующие изменения:

                    в Приложении № 1  Программы  наименование  строки   «Экспертиза

проектно-сметной  документации  объектов газоснабжения, экологическая

экспертиза»  изложить в следующей редакции:

            «Экспертиза    проектно-сметной       документации    объектов

          газоснабжения, экологические изыскания».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин

Опубликовано в газете «Звезда» 22.08.2013 г. № 65 (11115)